

Årsredovisning
för
RAM Consulting AB
559163-9009

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Månsson, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för RAM Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hjälpa företag och organisationer med strukturering och organisationsutbyggnad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året sjunkit beroende på minskat antal arbetade timmar. Det har i övrigt under räkenskapsåret inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets ekonomiska ställning eller verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 105	1 934	3 008	2 186
Resultat efter finansiella poster	-108	115	868	167
Soliditet (%)	26,9	27,8	53,6	50,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående aktiekapital	50 000	309	86 368	136 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 368	-86 368	0
Årets resultat			-1 754	-1 754
Belopp vid årets utgång	50 000	86 677	-1 754	134 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 678
årets förlust	-1 754
	84 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 924
	84 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 104 885	1 934 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 885	1 934 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-715 726	-483 918
Personalkostnader	2	-469 510	-1 270 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-56 460
Summa rörelsekostnader		-1 185 236	-1 810 776
Rörelseresultat		-80 351	123 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 643	-8 487
Summa finansiella poster		-27 643	-7 998
Resultat efter finansiella poster		-107 994	115 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		175 000	0
Resultat före skatt		67 006	115 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 760	-28 955
Årets resultat		-1 754	86 368

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

504 381

657 188

Övriga fordringar

138 592

168 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 570

352 000

Summa kortfristiga fordringar

676 543

1 178 156

Kassa och bank

Kassa och bank

128 694

106 905

Summa kassa och bank

128 694

106 905

Summa omsättningstillgångar

805 237

1 285 061

SUMMA TILLGÅNGAR

805 237

1 285 061

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 678	309
Årets resultat		-1 754	86 368
Summa fritt eget kapital		84 924	86 677
Summa eget kapital		134 924	136 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	278 000
Summa obeskattade reserver		103 000	278 000
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	52 500
Summa långfristiga skulder		0	52 500
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 500	90 000
Leverantörsskulder		77 137	75 862
Övriga skulder		418 290	642 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 386	10 001
Summa kortfristiga skulder		567 313	817 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		805 237	1 285 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter bokslutsdagen	0	0
	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 52 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	52 500
	0	52 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 500	90 000
	52 500	90 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Göteborg

Roger Månsson
Roger Månsson

2025-11-13